
COMUNE DI SESTU

Urbanistica - Edilizia

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

Mameli Giovanni Antonio

ORDINANZA N.

in data

OGGETTO:

 144 

17/12/2013

Parziale rettifica all'ordinanza di demolizione n. 139 del 10/12/2013 
emessa ai sensi dell'art. 31 del D.P.R. n. 380/2001 e dell'art. 20 della 
L.R. n. 23/1985 n. 139 del 10/12/2013

RESPONSABILE:



IL RESPONSABILE DEL SETTORE URBANISTICA ED EDILIZIA
Premesso  che  in  data  10/12/2013  col  n.  139  è  stata  emessa  l'ordinanza  di 
demolizione ai sensi dell’art. 31 del D.P.R. n. 380/2001 e dell’art. 20 della L.R. n. 
23/1985 per opere abusive realizzate presso il fabbricato di proprietà del Sig. Cheng 
Renfeng nato a Zhejiang (Cina) il 02/06/1976 residente a Cagliari in Via Goldoni n. 
11, nel quale si svolge l'attività commerciale denominata SHANGHAI GROUP s.r.l. 
condotta  dal  Sig.  Ye Shaoyong nato a  Zhejiang (Cina)  il  16/04/1982 residente a 
Sestu in Via 11 Settembre 2001 n. 8;
Dato  atto  che  per  mero  errore  materiale  risulta  trascritto  in  maniera  inesatta  il 
nominativo del proprietario del fabbricato;
Accertato che il corretto nominativo del proprietario risulta essere Chen Renfeng nato 
a Zhejiang (Cina) il 02/06/1976 residente a Cagliari in Via Goldoni n. 11;
Ritenuto di dover rettificare l'ordinanza n. 139 del 10/12/2013 nella sola parte relativa 
al nominativo del proprietario del fabbricato e fermo restando ogni altro punto;
Visto l'art. 107 del D.L.vo 267/2000;
Visti gli artt. 27, 31 del D.P.R. 06.06.2001 n. 380 e s.m. e i.;
Visti gli artt. 6, 20 della L.R. 11/10/1985, n. 23;
VISTO il Decreto Sindacale n° 1/2009 per il conferi mento degli incarichi di direzione 
di settore; 
Visto lo strumento urbanistico vigente in questo Comune;

ORDINA
La  rettifica  dell'ordinanza  n.  130  del  10/12/2013  nella  sola  parte  relativa 
all'identificazione  del  proprietario  il  cui  corretto  nominativo  risulta  essere  Chen 
Renfeng nato a Zhejiang (Cina) il 02/06/1976 residente a Cagliari in Via Goldoni n. 
11, e fermo restando ogni altro punto;

AVVERTE
Contro il presente provvedimento è proponibile ricorso giurisdizionale avanti il TAR 
della Sardegna, oppure, in via alternativa è ammesso il ricorso straordinario al Capo 
dello Stato, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di avvenuta notificazione 
del presente provvedimento.

DISPONE
che copia del presente provvedimento sia notificato a:

-  Ye Shaoyong nato a Zhejiang (Cina) il 16/04/1982 residente a Sestu in Via 11 
Settembre 2001 n. 8;

- Chen Renfeng nato a Zhejiang (Cina) il 02/06/1976 residente a Cagliari in Via 
Goldoni n. 11;

- Comando di Polizia Locale per la verifica dell'ottemperanza della stessa;
e che sia trasmesso a:

– Carabinieri Nucleo Sofisticazioni e Sanità Viale Trieste 159, 09123 Cagliari

– Comando Provinciale Vigili  del  Fuoco di Cagliari  Viale Marconi 300, 09100 
Cagliari 

– A.S.L.  -  Servizio  Igiene  e  Sanità  Pubblica  Via  Piero  della  Francesca  n.  1 
09047 Selargius (CA), 

– A.S.L.  Servizio  Prevenzione  e  Sicurezza  negli  Ambienti  di  Lavoro  Via 
Romagna n. 16 pad. B, 09127 Cagliari,

Pagina 1 di 2



– Alla Procura della Repubblica per tramite della Polizia Locale quale seguito 
della C.N.R. 

Il Responsabile del Settore Urbanistica 
Geom. Giovanni A. Mameli

Pagina 2 di 2


